
Velkommen tilbage efter en forhåbentlig god og afslappende sommer. Feriens afslutning og
begyndelsen på et nyt skoleår kan være en hård start for mange, uanset hvor lang erfaring man
har. Vi tager hul på nye planer og skal måske til at arbejde med både nye kolleger og nye
klasser. Og vi konfronteres også med problemer, som vi slet ikke havde forudset. Men
skoleårets start er forhåbentlig også et rart gensyn med mange kendte ansigter både på
lærerværelset og i klasserne. Man kender jo eleverne så godt – og alligevel har de udviklet sig
og er vokset. Af tiden, der er gået, og af sommerens oplevelser.

Alle lærere har krav på en opgaveoversigt for skoleåret senest fem uger før skolestart. På trods
af det har vi eksempler på medlemmer, som endnu ikke har modtaget deres. Hvis du mangler
at få din opgaveoversigt, skal du kontakte din tillidsrepræsentant hurtigst muligt.

Husk KLF’s store medlemsarrangement fredag den 1. september, hvor du har mulighed for at
feste med dine kolleger. Det bliver forhåbentlig et brag af en fest, hvor vi markerer
sammenholdet og vores faglige fællesskab i forbindelse med 10-året for lærerlockouten. KLF
giver 75 kr. pr. tilmeldte til spisning, som I arrangerer lokalt. 

Tag din kollega under armen og tilmeld dig hos din tillidsrepræsentant. Selve festen foregår i
Amager Bio, Øresundsvej 6, 2300 Kbh. S, kl. 20-24. På programmet er der bl.a. taler, koncert
med MAGTENS KORRIDORER, DJ og dans. Tilmeldingsfristen er udgangen af denne uge. Der er
plads til maks. 1.500. Pladserne fordeles efter først til mølle princippet.

Og så vil jeg godt benytte lejligheden til allerede nu at 
gøre opmærksom på årets Generalforsamling 
i KLF, som finder sted den 6. oktober 
kl. 15.30-19.00 i Tivoli Congress Center. 
På generalforsamlingen gør vi status 
på vores arbejde i KLF og sætter 
retning for, hvad vi skal prioritere 
fremover. Generalforsamlingen 
er KLF’s højeste myndighed, 
og det er her, du har mulighed 
for at gøre din indflydelse gældende. 
Alle medlemmer er velkomne, og du 
behøver ikke tilmelde dig på forhånd.
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https://klfnet.dk/fileadmin/4._TR_og_AMR/TR_udsendelser_2022-2023/tr_54_22-23_Plakat_medlemsfest.pdf


På generalforsamlingen vil der traditionen tro være uddeling af ”Den Gyldne Pegepind”, som er
KLF’s årlige pris, der gives til én eller flere personer, som har gjort en særlig indsats for
folkeskolen i København. Prisen er på 10.000 kroner og er indstiftet for at sætte fokus på
hovedstadens folkeskole og for at styrke gode initiativer og belønne ildsjæle. Pegepinden er
uddelt siden 1995.

Jeg vil godt opfordre til, at man indstiller kandidater, som kunne fortjene æren af at modtage
årets Gyldne Pegepind for en indsats, der også rækker ud over de daglige personlige opgaver.
Skriv til 011@dlf.org med en kort begrundelse for indstillingen. KLF’s bestyrelse skal have din
indstilling senest den 13. september kl. 12. Der bliver trukket lod om en vingave blandt
indsenderne.

Forhandlingerne om næste års budget i Københavns Kommune er ved at gå ind i en afgørende
fase her efter ferien. Fastholdelse og rekruttering af uddannede lærere bliver nævnt flere steder
i papirerne. Og inklusion og elever med særlige behov vil være nogle af de ting, der har et
særligt fokus i forhandlingerne. Jeg er enig i dette fokus og vil lægge alle kræfter i, for at der
bliver afsat så mange midler til vores område som muligt, så vi ikke igen bliver nødt til at
genåbne budgetterne og finde besparelser midt på budgetåret. Vores fokus er, at der skal
investeres så tæt på vores kerneopgave som muligt.

For de af vores kolleger, som er seniorer på det statslige område, er der indgået et forlig om
den seniorbonusordning, der blev aftalt ved OK21. Forliget betyder bl.a., at ansatte, der fylder
62 i perioden fra 1. januar til 30. juni, har ret til at afholde to seniordage i det kalenderår, hvori
den ansatte fylder 62 år. Ansatte, der fylder 62 i perioden fra 1. juli til 31. december, har ret til at
afholde én seniordag i det kalenderår, hvori den ansatte fylder 62 år. I årene efter det fyldte 62
år har man ret til at afholde to seniordage. Du kan få mere at vide om forliget hos din
tillidsrepræsentant.
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